Случайно встретиться в новогодней толпе, понять,
что это на всю жизнь, и... искать друг друга десять лет?
Так случилось с героями известного романтичного фильма.
Быть на одной волне с любимыми и смелее делиться
чувствами помогут ароматы DAVIDOFF Cool Water.

Главную полночь в Париже встречают роскошным фейервер-
ком у Эйфелевой башни. А еще – поцелуями в щеки,
для которых есть специальное слово – bises. Сочетание ярких
нот и нежного послевкусия – таким может быть Новый год
с французскими ароматами Lacoste L.12.12 Magnetic.

Одна из самых романтичных традиций – поцелуй под бой
курантов. Некоторые ученые утверждают, что отмечать таким
образом наступление нового года стали еще в Древнем
Риме. Ауру нежности в момент поцелуя дополнит женствен-
ный аромат Lacoste Pour Femme.

Елка из песка, елка из плюшевых мишек, елка в стразах
и елка-голограмма... Каждый декабрь города и страны
соревнуются в самом необычном новогоднем декоре. Они хотят
подарить людям незабываемые впечатления – и это у них
получается. А какой новогодний сценарий выбрали вы?

Davidoff Cool Water
для нее и для него Lacoste L.12.12 Magnetic

для нее и для него

Lacoste
Pour

Femme

6

ARMAND BASI In Red
ПАРФЮМЕРНАЯ
ВОДА - 30 мл

• Женская

-25 %

2709 �00
руб

2032 �00
руб

ANGEL SCHLESSER
Essential
ПАРФЮМЕРНАЯ
ВОДА - 30 мл

• Женская

-25 %

2661 �00
руб

1996 �00
руб

-20 %

488 �00
руб

390 �00
руб

377 �00
руб

302 �00
руб

299 �00
руб

239 �00
руб

488 �00
руб

390 �00
руб

488 �00
руб

390 �00
руб

парфюмерия

Це
ны

 у
ка

за
ны

 с
 у

че
то

м
ск

ид
ки

 з
а

од
ну

 е
ди

ни
цу

 то
ва

ра
. К

ол
ич

ес
тв

о
то

ва
ро

в
ог

ра
ни

че
но

. С
ки

дк
а

не
 с

ум
ми

ру
ет

ся
 с

 д
ру

ги
ми

 в
ид

ам
и

ск
ид

ок
. Д

оа
кц

ио
нн

ая
 ц

ен
а

и
ск

ид
ка

 в
 п

ро
це

нт
ах

 у
ка

за
ны

 с
ре

дн
ие

 п
о

вс
ем

 м
аг

аз
ин

ам
 «

М
аг

ни
т К

ос
ме

ти
к»

. П
од

ро
бн

ос
ти

 а
кц

ии
 и

 а
сс

ор
ти

ме
нт

, у
ча

ст
ву

ющ
ий

 в
 а

кц
ии

, у
то

чн
яй

те
 у

пр

од
ав

цо
в-

ко
нс

ул
ьт

ан
то

в
ма

га
зи

но
в

«М
аг

ни
т К

ос
ме

ти